PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 175 27 de Novembro de 2021  PG. 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

________

Rua José Vicente, 257,* CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2021 ID: 2244/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - MAX CESTAS.COM LTDA, CNPJ sob o nº 41.651.458/0001-98.

OBJETO: - A presente licitação tem por objeto a aquisição de kits de cestas básicas para atender

a demanda da Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esporte do Município de Diamante do

Norte- PR.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 74.986,50 (Setenta e quatro mil novecentos e oitenta e seis

reais e cinquenta centavos).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a:

I - Constatação de entrega definitiva,

II - Apresentação da nota fiscal,

III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência

bancária em C.C. da empresa contratada.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com inicio a partir da data

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo.

Diamante do Norte - PR, 25 de novembro de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código w94Zzh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 175 27 de Novembro de 2021  PG. 2/3

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

                              CNPJ 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS

Rua José Vicente, 257,* CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2021 ID: 2245/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - J H AR CONDICIONADOS - EIRELI FILIAL, CNPJ sob o nº

29.468.112/0003-15.

OBJETO: - O presente certame tem por objeto a aquisição de aparelhos de ar condicionado

modelo Split,   de acordo com as especificações mínimas indicadas neste termo para suprir as

necessidades básicas da Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esporte, de acordo com o

Termo de Compromisso de Emenda nº 202101304-5.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 38.700,00 (Trinta e oito mil e setecentos reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a:

I - Constatação de entrega definitiva,

II - Apresentação da nota fiscal,

III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência

bancária em C.C. da empresa contratada.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com inicio a partir da data

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo.

Diamante do Norte - PR, 25 de novembro de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código w94Zzh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 175 27 de Novembro de 2021  PG. 3/3

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

                              CNPJ 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS

Rua José Vicente, 257,* CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2021 ID: 2246/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ sob o nº 37.658.173/0001-01.

OBJETO: - O presente certame tem por objeto a aquisição de aparelhos de ar condicionado

modelo Split,   de acordo com as especificações mínimas indicadas neste termo para suprir as

necessidades básicas da Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esporte, de acordo com o

Termo de Compromisso de Emenda nº 202101304-5.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 17.063,98 (Dezessete mil e sessenta e três reais e noventa e

oito centavos).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a:

I - Constatação de entrega definitiva,

II - Apresentação da nota fiscal,

III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência

bancária em C.C. da empresa contratada.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com inicio a partir da data

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo.

Diamante do Norte - PR, 25 de novembro de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código w94Zzh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-11-29T09:42:44-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura